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AZIENDAPER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 licee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA ¢ n° di iscrizione ] Registro delle Imprese di Tarante 00146330733
Capita Socizle sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versaio: € 8,381.881,75

ORDINATIVO ™I PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022 1.735 28/07/2022 2,010,00

IL CASSIERE ISEA s.r.l.
PAGHERA™ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
5. P. 117 - Km, 0+100 - ZONA INDUSTRIALE

74022 FRAGAGNANO (TA)
Partita IVA: 02535280735 C.F. 02535280735

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: duemiladieci e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UBI BANCA SPA IBAN: IT24U0311179020000000020088

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 226VE1/2019 del 30/12/2019

PAGAMENTO FATTURE N.
226VE1/2019 CIG Z222AB152C !

IMPORTO LORDO 2.010,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.010,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.010,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
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Oggetto: 22 INVITO’- Ufficio Acquisti -(pg-Pellicoro-Domenico - 2020.10.30 -(Richiesta

sopralluoga-
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 16/11/2020, 13:45
A: Unita Techica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Rinnoviamo l'invito fattoVi in data 02/11 di sotto riportato.
Cordiali saluti - Luigi.

I102/11/2020 10:18, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Ing. non ho alcuna documentazione in merito.

Quando & arrivata la fattura ho-chiesto all'Ing. Pizzulli Monica (superiore del reparto sosta} la
"documentazione a collaudo" per poter mettere il documento fiscale in liquidazione ed & stata
la stessa a comunicarmi che i pannelli non caricavano a dovere.

Alllora ho emesso documento alla ditta segnalando ['anomalia.

A distanza di tempo la ditta mi ha comunicato che ['anomalia era stata risolta inserendo un
crepuscolare e che I'AMAT avrebbe dovuto far un sopralluogo per confermarne il
funzionamento e quindi porre la fattura in liquidazione.

Cordiali saluti - Luigi.

11 30/10/2020 13:33, Unita Tecnica ha scritto:

SI CHIEDE COSA & INTYESO PER "NON CARICAVANO A DOVERE".

iNOLTRE PREGASI INVIARE TUTTA LA DOCUMENTAZIONE TECNICA NECESSARIA PER LE
VERIFICHE VI COMPRESI SCHEMI ELETTRICI E PUNTI PRESA.

GRAZIE
dp

I1 30/10/2020 13:24, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

L'’AMAT ha commissionato, nell'anno 2019, il montaggio di pannelli luminosi fotovoltaici
alla ditta Isea da installare c/o i parcheggi Pacoret ed Icco.

La fattura che ci & pervenuta & stata considerata in "stand-by" poiché i pannelli non

16/11/2020, 13:45



'Re: Ufﬁglbﬁw { ; g. Pellicoro Domenica - 2020.10.30 - R...

Oggetto: Re: Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro"Domiénico, - 2020.10.30 - Richiesta sopralluogo-
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 02/11/2020, 10:18

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Ing. non ho alcuna documentazione in merito.

Quando & arrivata la fattura ho chiesto all'Ing. Pizzulli Monica (superiore del reparto sosta) la
"documentazione a collaudo” per poter mettere il documento fiscale in liquidazione ed & stata
la stessa a comunicarmi che i pannelli non caricavano a dovere.

Alllora ho emesso documento alla ditta segnalando I'anomalia.

A distanza di tempo la ditta mi ha comunicato che I'anomalia era stata risolta inserendo un
crepuscolare e che I'AMAT avrebbe dovuto far un sopralluogo per confermarne il
funzionamento e quindi porre la fattura in liquidazione.

Cordiali saluti - Luigi.

11 30/10/2020 13:33, Unita Tecnica ha scritto:

SI CHIEDE COSA & INTYESO PER "NON CARICAVANO A DOVERE".

iNOLTRE PREGASI INVIARE TUTTA LA DOCUMENTAZIONE TECNICA NECESSARIA PER LE
VERIFICHE IVI COMPRESI SCHEMI ELETTRICI E PUNTI PRESA.

GRAZIE
dp

If 30/10/2020 13:24, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

L'AMAT ha commissionato, nell'anno 2019, il montaggio di pannelli luminosi fotovoltaici
alla ditta Isea da installare c/o i parcheggi Pacoret ed Icco.

La fattura che ci & pervenuta & stata considerata in "stand-by" poiché i pannelli non
caricavano "a dovere";

La ditta ci ha appena comunicato che hanno risolto il problema integrando una sonda
crepuscolare;

Con la presente chiediamo un Vs. sopralluogo, o sopralluogo da parte del Vs. incaricato,
per accertarne la funzionalita e quindi permetterci la liquidazione della fattura.

Cordiali saluti - Luigi

1di2 02/11/2020, 10:18



Re: Ufﬁ'q_i&c%ﬂgg. Pellicoro Domenico - 2020.10.30 - R...

Azionda por i Mobitith nell'Area of Taranto

Ing. Pellicoro Domenica

UNITA’ TECNICA  AMLA.T. 5.p.4.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
® 099 7356-230 .DQQ 7356-252 E 348-4913604

@3 unitatecnica@amat.ta.it @ wwiw.amat.ta.it

2di2 02/11/2020, 10:18



‘Utficio" Aéqﬁim gil_%.;:}ggllicoro Domenico - 2020.10.30 - Richi...

Oggetto: Ufficio Acquisti -‘!n@@ 2020.10.30 - Richiesta sopralluoge :
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 30/10/2020, 13:24

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,

L'AMAT ha commissionato, nell'anno 2019, il montaggio di pannelli luminosi fotovoltaici
alla ditta Isea da installare c¢/o i parcheggi Pacoret ed Icco.

La fattura che ci & pervenuta & stata considerata in "stand-by" poiché i pannelli non
caricavano "a dovere";

La ditta ci ha appena comunicato che hanno risolto il problema integrando una sonda
crepuscolare;

Con la presente chiediamo un Vs, sopralluogo, o sopralluogo da parte del Vs. incaricato,
per accertarne la funzionalitd e quindi permetterci la liquidazione della fattura.

Cordiali saluti - Luigi

1di1l 30/10/2020,13:24



R4 %ﬁﬁig)ﬁﬁi@@ TARANTO - 03/07/2020 - Esito funzi..

Oggetto: R: 4° INVIO - Re: AMAT TARANTO - 03/07/2020 - Esito funzionalita pannelli luminosi
fotovoltaici

Mittente: "ISEA Srl - \(Commerciale\)" <commerciale@iseasegnaletica.it>

Data: 16/10/2020, 16:24

A: "'Ufficio Contratti Amat spa' <contrattiamat@amat.ta.it>, <unitaesercizio@amat.ta.it>,
"'Area Contratti'" <areacontratti@amat.ta.it>

Buon pomeriggio,

Comunico che in data 15/1@/2020@ abbiamo effettuato un intervento c/o il
pannello luminoso di cui in oggetto integrando una sonda crepuscolare che
abbiamo inserito nella parte sottostante il pannello stesso onde evitare il
malfunzionamento del crepuscolare originale ( si allega documentazione
fotografica).

Abbiamo provveduto alla verifica constatandone il regolare funzionamento.
Ad ogni buon conto, vi invitiamo a verificare personalmente lo stato dei
fatti e, qualora sia risolto il problema, provvedere al pagamento della
fattura bloccata.

Rimaniame a disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti e salutiamo.

Giovanni

Uff. commerciale

I.5.E.A, S.r.l.

S.P. 117 Km 0,188 74022 Fragagnano (TA)
TEL. 8999561651 - FAX 9999561575
commerciale@iseasegnaletica.it

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione
e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere
riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati
in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento
trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario &
proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del D.lLgs. n.
196/2083. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di
distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un
messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente.

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: venerdi 3 luglio 2026 11:12

A: ISEA 5rl - (Commerciale) <commerciale@iseasegnaletica.it>; Area Contratti
<areacontrattigamat.ta.it>

Oggetto: Re: 4° INVIO - Re: AMAT TARANTO - @3/07/20820 - Esito funzionalita
pannelli luminosi fotovoltaici

Rinnoviamo l'invito e comunichiamo che la fattura & considerata non
liquidabile e staziona presso la Ripartizione Contratti in modalita
"stand-by".

Cordiali saluti - Luigi.

Il 12/06/2020 89:50, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

-

Ricordiamo che la scrivente & ancora in attesa ti notizie in merito.
Cordiali saluti - Luigi.

Il 16/04/2029 13:41, ISEA 5rl - {(Commerciale) ha scritto:

Buongiorno,
la nostra azienda & chiusa per COVID1S.

1dié6 19/10/2020, 12:00



' R: 4° INVIO Re: AMAT TARANTO - 03/07/2020 - Esito funzi..

2di6

L

Appena riapriremo sarad ns premura, essendo anche ns interesse,
verificare e sistemare il dispositivo non funzionante.
Saluti.

----- Messaggio originale-----

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: giovedi 16 aprile 2029 11:00

A: isea <commerciale@iseasegnaletica.it>; Isea
<contabilita@iseasepnaletica.it>; Monica Pizzulli
<unitaesercizio@amat.ta.it>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: 2° INVIO - Re: AMAT TARANTO - Ing. Pizzulli Monica -
2020,02,12 -

Esito funzionalita pannelli luminosi fotovoltaici

Invito nuovamente la richiesta fatta in data 12/62/2620 alla quale noné
seguita alcuna risposta o riscontro.

In assenza di ulteriore risposta, la Vs. fattura stazionera c/o
1'Ufficio
Acquisti in modalita "stand-by" in attesa di riscontro.

Cordiali saluti -luigi.

I1 12/02/2820 15:48, Contratti Amat ha scritto:

Buon pomeriggio sono Luigi, avendo ricevuto la fattura della ditta
ISEA n® 226VE1/2019 del 20/12/2819, si comunica che la stessa
attualmente staziona c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti in modalita
"Stand-By" in attesa di Vs. conferma o smentita circa il funzionamento
{collaudo) della merce a noi consegnata in oggetto.

Cordiali saluti Luigi.

Questa email & stata esaminata alla ricerca di virus da AVG.
http://www.avg.com

Questa email & stata esaminata alla ricerca di virus da AVG.
http://www.avg.com
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'R: 4° m\}ho'-;gej@rldg TARANTO - 03/07/2020 - Esito funzi...
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R: 4° INVIC - Be; AMAT TARANTO - 03/07/2020 - Esito funi..
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'R: 4° INVID-- Re: AMAT TARANTO - 03/07/2020 - Esito funi..
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'R: 4° INVIO - Be:AMAT TARANTO - 03/07/2020 - Esito funzi...
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P -
'R 4° INYIG Be: AMAT.TARANTO - 03/07/2020 - Esito funzi..

Oggetto: R: 4 INVIO - Re: AMATTARANTO 03/07/2020 Esnto funnonahta pannelll lum|n05|
fotovoltaici - _—

-Mittente: "ISEA Srl - \(Commerciale\)" <commerciale@iseasegnaletica. it - - -
Data:16/02/2020,15.05 T

A: "'Ufficio Contratti Amat spa™ <contrattiamat@amat.ta.it> ' 3

CC: <unitaesercizio@amat.ta.it> - - - -

In riferimento alla Vs segnalazione, (4° invio), comunichiamo che siamo a - -
conoscenza del problema tecnico causato da un'armatura stradale led che -
pr01etta la luce sul dispositivo crepuscolare e non consente la regolare
accensione del dispositivo da noi installato, come gia motivato in risposta
alla vs pr1ma segnalazione.

Il problema & gia stato oggetto di ns intervento in data 14/02/2020,
purtroppe non risolutivo. -

Successivamente- a-tale data, causa emergenza sanitaria COVID 19, ‘non é stato )
p0551b11e alcun tentativo e, dopo la ripresa lavorativa; le glornate lunghe. -~
e 1'accensione della pubblica-illuminazione in ore serali non lavorative per

noi, non ci hanno consentlto, ad oggi, interventi ut111 a rlsolvere il
problema -tecnico.

Siamo consapevoli della non liquidabilit3 della relativa fattura emessa e
sara nostra. premura trovare una soluzione quanto prima.
Distinti saluti.

Giovanni .-
Uff.. commerciale-
I.S.E.A, S.r.1. ,

S.P. 117 Km ©,10@ 74022 Fragagnano (TA)

TEL. 8999561651 - FAX 0999561575 o
ommerc1a1e@1seasegna1et1ca it .

Le 1nform321on1, i dati e le notizie contenute nella presente comunlca21one
e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere
riservate e sono; comunque, -destinate esclusivamente ai destinatari indicati .

- in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento
trasmesso- da parte di qu3151as1 soggetto diverso dal destinatario &

" proibita, sia al sensi dell'art. 616 c.ps, sia ai sensi del D.Lgs. n.
196/2003. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi. preghiamo di
distruggerlo -e di darcene immediata comunicazione anche inviando un
messagglo d1 ritorno all 1nd1rlzzo e-mail.del mittente. ° o

————— Messagglo orlglnale----- .

Da: Ufficio Contratti Amat spa. < <contrattiamat@amat.ta. 1t " -
Inviato: venerdi 3, luglio 2020 1%:12 - .
A:"ISEA Srl - (Commerciale) < commerc1a1e@1seasegnalet1ca it>; Area. Contratt1 i

" <areacontratti@amat.ta.it> -
Oggetto: Re: 4° INVIO - Re: AMAT -TARANTO - 83/07/2020 -*E51to fun21ona11ta - =

pannelli luminosi fotovoltaici

-

Rinnoviamo 1'invito e.comunichiamo- ¢he la fattura & considerata non
liquidabile e staziona presso la Ripartizione Contratti in modalita . .
"stand-by". - -

Corgiali saluti —-Luigﬁ.
I1 12/66/2020 09:50, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:
Ricordiamo ché Ia-scrivente & ancora in attesa ti notizie in merito. . _-

1di2 - 16/07/2020, 15:21



?

R!4° INVIOX Rie: AMAT TARANTO - 03/07/2020 - Esito funci..

2di2

Cordiali saluti - Luigi.

Il 16/04/2020 13:41, ISEA 5rl - (Commerciale) ha scritto:

Buongiorno,

la nostra azienda & chiusa per COVID19.

Appena riapriremo sara ns premura, "essefido: anche ns interesse,
verificare e sistemare il dispositivo non funzionante.

Saluti. i

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: giovedi 16 aprile 2020 11:@0

A: isea <commerciale@iseasegnaletica.it>; Isea
<contabilita@iseasegnaletica.it>; Monica Pizzulli
<unitaesercizio@amat.ta.it>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: 2° INVIO - Re: AMAT TARANTO -- Ing. Pizzulli Monica - -
2020.02.12 - ) -

Esito finzionalita pannelli luminosi fotovoltaici

Invito nuovamente la richiesta fatta in data 12/02/2020 alla quale noné
seguita alcuna risposta o riscontro. . -
In assenza di ulteriore risposta, la Vs. fattura stazionerd c/o
1'Ufficio ' o

 Acquisti in modalita "stand-by" in attesa di riscontro.

}.Cordiali saluti -lLuigi.

I1 12/02/2020 15:49, Contrattl Amat ha-scritto:

Buon pomeriggio sono Luigi, avendo ricevuto la fattura della ditta
ISEA n° 226VE1/2019 del 38/12/2019, si comunica che la stéssa
attualiente staziona c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti ih modalita
"Stand-By" in attesa di Vs. conferma o smentita circa il funzionamento
(collaudo) della merce a noi consegnata in oggetto.

Cordiali saluti Luigi. .

Questa .efail & stata esaminata alla ricerca di virus da AVG.
http://wwi.avg.com

Questa €mail & stata esaminata alla ricerca di virus da AVG.

http://www.avg.com

- .16/07/2020,15:21
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Oggetto: Re: ‘ZI:’:[N-__\l[Q:,‘- Re: AMAT TARANTO - 03/07/2020 -|Esito funzionalita-pannelli luminosi
fotovoltaici

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 03/07/2020, 11:12

A: "tSEASrl= (Commerciale)" <commerciale@iseasegnaletica.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Rinnoviamo 1'invite e comunichiamo che la fattura & considerata non liquidabile e staziona
presso la Ripartizione Contratti in modalitd "stand-by".

Cordiali saluti - Luigi.

Il 12/06/2020 €9:58, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

-

Ricordiamo che la scrivente & ancora in attesa ti notizie in merito.
Cordiali saluti - Luigi.

Il 16/04/2020 13:41, ISEA Srl - (Commerciale) ha scritto:

Buongiorno,

1a nostra azienda & chiusa per COVID19,

Appena riapriremo sara ns premura, essendo anche ns interesse, verificare e
sistemare il dispositivo non funzionante.

Saluti.

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: giovedi 16 aprile 2020 11:00

A: isea <commerciale@iseasegnaletica.it>; Isea
<contabilita@iseasegnaletica.it>; Monica Pizzulli
<unitaeserciziofamat.ta.it>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: 2° INVIO - Re: AMAT TARANTO - Ing. Pizzulli Monica - 2820.82.12 -
Esito funzionalita pannelli luminosi fotovoltaici

Invito nuovamente la richiesta fatta in data 12/82/2820 alla quale noné
seguita alcuna risposta o riscontro.

In assenza di ulteriore risposta, la Vs. fattura stazionerad c/o 1'Ufficio
Acquisti in modalitd "stand-by" in attesa di riscontro.

Cordiali saluti -Luigi.

Il 12/82/2026 15:40, Contratti Amat ha scritto:

Buon pomeriggio sono Luigi, avendo ricevuto la fattura della ditta
ISEA n® 226VE1/2019 del 30/12/2019, si comunica che la stessa
attualmente staziona c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti in modalita
"Stand-By" in attesa di Vs. conferma o smentita circa il funzionamento
(collaudo) della merce a noi consegnata in oggetto.

Cordiali saluti Luigi.

Questa email & stata esaminata alla ricerca di virus da AVG.
http://www.avg. com
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Oggetto: Re: 3° INVIO - Re: AMAT TARANTO - Ing. Pizzulli Monica - 2020.02.12 - Esito funzionalita
pannelli luminosi fotovoltaici

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12/06/2020, 09:50

A: "ISEA Srl - (Commerciale)" <commerciale@iseasegnaletica.it>, 'Contratti Amat'
<contrattiamat@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Ricordiamo che la scrivente & ancora in attesa ti notizie in merito.
Cordiali saluti - Luigi.

Il 16/04/2020 13:41, ISEA Srl - (Commerciale) ha scritto:

Buongiorno,

la nostra azienda & chiusa per COVID19,

Appena riapriremo sara ns premura, essendo anche ns interesse, verificare e
sistemare il dispositivo non funzionante.

Saluti.

----- Messaggio originale-----

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: giovedi 16 aprile 2020 11:00

A: isea <commerciale@iseaseghaletica.it>; Isea
<contabilita@iseasegnaletica.it>; Monica Pizzulli
<unitaesercizio@amat.ta.it>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: 2° INVIO - Re: AMAT TARANTO - Ing. Pizzulli Monica - 2020.82.12 -
Esito funzionalitd pannelli luminosi fotovoltaici

Invito nuovamente la richiesta fatta in data 12/82/2020 alla quale noné
seguita alcuna risposta o riscontro.

In assenza di ulteriore risposta, la Vs. fattura stazionera c/o 1'Ufficio
Acquisti in modalita "stand-by" in attesa di riscontro.

Cordiali saluti -Luigi.

Il 12/82/2020 15:48, Contratti Amat ha scritto:

Buon pomeriggio sono Luigi, avendo ricevuto la fattura della ditta
ISEA n® 226VE1/2019 del 38/12/2019, si comunica che la stessa
attualmente staziona c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti in modalita
“Stand-By" in attesa di Vs. conferma o smentita circa il funzionamento
(collaudo) della merce a noi consegnata in oggetto.

Cordiali saluti Luigi.

Questa email & stata esaminata alla ricerca di virus da AVG.
http://www,.avg.com
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Oggetto: R: 2° INVIO - Re: AMAT TARANTO - Ing. Pizzulli Monica - 2020.02.12 - Esito funzionalita
pannelli luminosi fotovoltaici

Mittente: "ISEA Srl - \{(Commerciale\)" <commerciale@iseasegnaletica.it>

Data: 16/04/2020, 13:41 '

A: "'Contratti Amat™ <contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno,

1la nostra azienda & chiusa per COVIDI1S.

Appena riapriremo sara ns premura, essendo anche ns interesse, verificare e
sistemare il dispositivo non funzionante.

Saluti.

----- Messaggio originale-----

Da: Contratti Amat <gontrattiamat@amat.ta.it>
Inviato: glovedi 16 aprile 26826 11:00

A: isea <commerciale@iseasegnaletica.it>; Isea
<contabilita@iseasegnaletica.it>; Monica Pizzulli

<unitaeserciziofamat.ta.it>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Oggetto: 2° INVIO - Re: AMAT TARANTO - Ing. Pizzulli Monica - 2020.82.12 -

Esito funzionalitd pannelli luminosi fotovoltaici

Invito nuovamente la richiesta fatta in data 12/82/2020 alla quale nené
seguita alcuna risposta o riscontro.

In assenza di ulteriore risposta, la Vs. fattura stazionera c/o 1'Ufficio
Acquisti in modalita "stand-by" in attesa di riscontro.

Cordiazli saluti -Luigi.

I1 12/02/2028 15:40, Contratti Amat ha scritto:

Buon pomeriggic sono Luigi, avendo ricevuto la fattura della ditta
ISEA n°® 226VE1/2019 del 30/12/2019, si comunica che la stessa
attualmente staziona c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti in modalita
"Stand-By" in attesa di Vs. conferma o smentita circa il funzionamento
(collaudo) della merce a noi consegnata in oggetto.

Cordiali saluti Luigi.

Questa email & stata esaminata alla ricerca di virus da AVG.
http://www.avg.com
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Oggetto: 2° INVIO - Re: AMAT TARANTO - Ing. Pizzulli Monica - 2020.02.12 - £sito funzionalita
pannelli luminosi fotovoltaici

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 16/04/2020, 10:59

A: isea <commerciale@iseasegnaletica.it>, Isea <contabilita@iseasegnaletica.it>, Monica Pizzulli
<unitaesercizio@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

.
H
L

Invito nuovamente la richiesta fatta in data 12/82/2020 alla quale noné seguita alcuna risposta
¢ riscontro.

In assenza di ulteriore risposta, la Vs. fattura stazionerd c/o 1'Ufficio Acguisti in modalita
"stand-by" in attesa di riscontro.

Cordiali saluti -Luigi.

I1 12/62/2020 15:40, Contratti Amat ha scritto:

Buon pomeriggio sono Luigi, avendo ricevuto la fattura della ditta ISEA n® 226VE1/2019 del
30/12/2019, si comunica che la stessa attualmente staziona c¢/o 1'Ufficio Acquisti e
Contratti in modalita “"Stand-By" in attesa di Vs. conferma o smentita circa il funzionamento
(collaudo) della merce a noi consegnata in oggetto.

Cordiall saluti Luigi,
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'AMAT TAR$NO ) cyhiz Pizzulli Monica - 2020.02.12 - Esito funz..
! <

Oggetto: AMAT TARANTO - Ing. Pizzulli Monica - 2020.02.12 - Esito funzionalitd panneili
luminosi fotovoltaici
Mittente: Contratti Amat <contratt|amat@amat ta.it>

Data: 12/02/2020, 15:40
A: isea <commerciale@iseasegnaletica.it>, Isea <contabilita@iseasegnaletica.it>, Monica
Pizzulli <unitaesercizio@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buon. pomeriggio sono Luigi, avendo ricevuto la fattura della ditta ISEA n°
226VE1/2019 .del 30/12/2019, si comunica che la stessa attualmente staziona c/o
1'Ufficio Acquisti eé Contratti in modalita "Stand-By" in attesa di Vs. conferma o
smentita circa il funzionamento (collaudo) della merce a nol consegnata in oggetto.

Cordiali saluti Luigi.

1di1l : CoT e - 12/02/2020, 15:40
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"R:3° fNVH‘(? = ["Jr; rtem?:?i pannello luminoso parcheggio .

Oggetto: R: 3° INVITO - Doc tecnici pannello luminoso parcheggio

Mittente: "I.S.E.A. Srl - Commerciale" <commerciale@iseasegnaletica.it>

Data: 16/03/2021, 08:48 ‘

A: "'Ufficio Contratti Amat spa™ <contrattiamat@amat.ta.it>, <unitatecnica@amat.ta.it>

Comunichiamo, a seguito di sopralluogo effettuato ieri sera da un ns collaboratore, che il
problema del pannello luminoso non risulta ancora risolto.

Per risolvere definitivamente il problema tecnico provvederemo, in data odierna, alla
rimozione del pannello e al trasporto dello stesso ¢/o ns magazzino al fine di sottoporlo alle
necessarie prove di regolare funzionamento.

Quanto prima sara reinstallato previo avviso stesso mezzo.

Distinti saluti.

Giovanni
Uff. Commerciale

0999561651

Informativa Art. 13 D.Lgs del 30 Giugno 2003 n. 196. Ai sensi dell'Articolo 13 del Codice in
materia di dati personali si informa che il trattamento dei Suoi dati, compreso l'indirizzo di
posta elettronica, forniti in occasione dei rapporti contrattuali intercorsi con la Ns
organizzazione, & finalizzato unicamente aila.gestione dei rapporti contrattuali stessi.

Agli interessati sono riconosciuti i diritti di cui all'articolo 7 del citato Codice. Titolare del
trattamento & [.S.E.A. S.r.l.

I.S.E.A. S.r.l

Sede Legale : '
S.P. 117 KM 0+100— 74022 FRAGAGNANO (TA)
Tel. 099/9561651- Fax. 099/9561575 -
commerciale@iseasegnaletica.it”

Da:rUfﬁci_o Contratti. Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

1di2 ' 16/03/2021, 10:50
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2di2

Inviato: lunedi 18 gennaio 2021 11:39

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>; ISEA Srl - (Commerciale)
<commerciale@iseasegnaletica.it>; Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Oggetto: 3° INVITO - Doc tecnici pannello luminoso parcheggio

Buongiorno sono Luigi,

rinnovo l'invito fattoVi nelle precedenti due volte e vorrei sapere, dato che ho la fattura

_ancora considerata in stand-by, se ci sono novita in merito.

Cordiali saluti - Luigi.
I114/12/2020 12:15, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:
Buongiorno Spett.le ditta Isea sono Luigi,

Al fine di procedere alla liquidazione della Vs. fattura per fornitura ed installazione
pannelli luminosi parcheggio Icco e Pacoret sono sorti alcuni problemi relativi a:

01) sopralluogo per verificarne funzionalita (risolto da Voi.con moitaggio
crepuscolare); ‘

~'02) sopralluogo per funzionamento post-montaggio crepuscolare;

03) impossibilita di riscontro per assenza scheda tecnica ed indicazione della
- batteria (da Voi fornita in seguito);

04) possibilita aziendale di verificarne il solo funzionamento (acceso o spento) ma
“non la carica della batteria;

05) impossibilita aziendale di verificarne il collaudo dato che ii pannello risulta
spento;

06) il settore aziendale atto ad effettuare il sopralluogo e verificarne il
funzionamento (che ci legge in copia) ha richiesto:

- specifica tecnica di colfaudo richiesta ed allegata in fase di ordine di acquisto per
apparecchiatura elettrica.

Tenuto conto che dunque la scrivente risulta essere impossibilitata a verificare la
corretta effettuazione della prestazione (fornitura e montaggio di pannelli

" luminosi), verifica propedeutica alla liquidazione della fattura, con.la presente
chiediamo codesta Spett.le di contattare I'ing. Pellicoro Domenico (348 4913 604)
.per cercare di risolvere tale situazione.

Cordiali saiuti.

16/03/2021, 10:50
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Re: 3°Iy V[]T?z-_ Eoc t;r:.:-cx pannello luminoeso parcheggio

Oggetto::Re: 3ZINVITO- Doc tecnici-pannello’limingso parcheggio
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 02/02/2021, 10:30

A: \[S[E;ATSri=Commerciale" <commerciale@iseasegnaletica.it>, UnifaTecnicay

<unitatecnica@amat.ta.it>, Areéa_Contratti<areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno sono Luigi,

Concordo la Vs. iniziativa al fine di poter porre il liquidazione la Vs. fattura giacente alla data
odierna c/o I'Ufficio in modalita "Stand-by".

Inserisco, nella presente mail come destinatario anche I'Ing. Pellicoro Domenico che dovrete
contattare per concordare la verifica del funzionamento del pannello, il quale incarichera un
suo addetto per il sopralluogo/verifica.

Cordiali saluti - Luigi.

1102/02/2021 09:42, I.S.E.A. Srl - Commerciale ha scritto:

Buongiorno,

comunico che in data odierna stiamo provvedendo a rimuovere il pannello di cui in oggetto
onde consentirci di verificarne il funzionamento in azienda, riscontrare eventuali anomalie
che ne determinanc il malfunzionamento, ripararlo e successivamente reinstallarlo.

Avviserd appena programmeremo la posa in opera al fine di procedere al collaudo con la
presenza di Vs tecnici.

Rimango a disposizione per eventuali chiarimenti e salutiamo.

Giovanni
Uff. Commerciale

0999561651

Informativa Art. 13 D.Lgs del 30 Giugno 2003 n. 196. Ai sensi dell'Articolo 13 del Codice in
materia di dati personali si informa che il trattamento dei Suoi dati, compreso l'indirizzo di
posta elettronica, forniti in occasione dei rapporti contrattuali intercorsi con la Ns
organizzazione, & finalizzato unicamente alla gestione dei rapporti contrattuali stessi.

Agli interessati sono riconosciuti i diritti di cui all'articolo 7 del citato Codice. Titolare del
trattamento e I.S.E.A. S.r.l.

I.S.E.A. S.rl.

1di3 02/02/2021, 10:31
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Sede Legale :

S.P. 117 KM 0+100 — 74022 FRAGAGNANO (TA}
Tel. 099/9561651- Fax. 099/9561575
commerciale@iseasegnaletica.it

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: lunedi 18 gennaio 2021 11:39

A: Area Contratti <areacontratti@®@amat.ta.it>; ISEA Srt - (Commerciale)
<commerciale@iseasegnaletica.it>; Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Oggetto: 3° INVITO - Doc tecnici pannello luminoso parcheggio

Buongiorno sono Luigi,

rinnovo l'invito fattoVi nelle precedenti due volte e vorrei sapere, dato che ho la fattura
ancora considerata in stand-by, se ci sono novita in merito.

Cordiali saluti - Luigi.
11 14/12/2020 12:15, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:
Buongiorno Spett.le ditta Isea sono Luigi,

Al fine di procedere alla liquidazione della Vs. fattura per fornitura ed
installazione pannelli luminosi parcheggio Icco e Pacoret sono sorti alcuni
problemi relativi a:

01) sopralluogo per verificarne funzionalita (risolto da Voi con moltaggio
crepuscolare);

02) sopralluogo per funzionamento post-montaggio crepuscolare;

03) impossibilita di riscontro per assenza scheda tecnica ed indicazione della
batteria {da Voi fornita in seguito);

04) possibilita aziendale di verificarne il solo funzionamento (acceso o spento)
ma non la carica della batteria;

05) impossibilita aziendale di verificarne il collaudo dato che il pannello risulta
spento;

06) il settore aziendale atto ad effettuare il sopralluogo e verificarne il
funzionamento (che ci legge in copia) ha richiesto:

02/02/2021, 10:31
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- specifica tecnica di collaudo richiesta ed allegata in fase di ordine di acquisto
per apparecchiatura elettrica.

Tenuto conto che dunque la scrivente risulta essere impossibilitata a verificare
la corretta effettuazione della prestazione (fornitura e montaggio di pannelli
luminosi), verifica propedeutica alla liquidazione della fattura, con la presente
chiediamo codesta Spett.le di contattare I'lng. Pellicoro Domenico (348 49 13
604) per cercare di risolvere tale situazione.

Cordiali saluti.

02/02/2021, 10:31
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Oggetto: ReT. 3"INVITO ~{DOC tecmm ci-panneilo- lumineso- -parcheggio-

) Mlttente Unita Tecnica <un|tatecn|ca@amat ta.it>
.Data: 18/01/2021 11:47

A: Ufficio Contratti. Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>, Area Contrath
<areacontratt|@amat ta.it>, 'JSEA \.Sfl: (Commerciale)" <commerC|aIe@|seasegnalet|ca it>

ad oggi non funzionano
saluti

dp

" 1118/01/2021 f1239, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,

rinnovo.fifvito fattoVi-nelle precedenti-due volte e vorrei sapere; dato che ho lafattura

"|. ancora considerata in stand-by, se ¢i sono.novita in merito.

Cordiali saluti - Luigi.

“1114/12/2020 12:15, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto: -

K «Bt-Jong-iorn__q‘.Sp“e'tt.le:ditta Isea sono Luigi,

Al fine:di procgderealla liquidazione della Vs. fattura per fornitura ed installazione
pannellijuminosi parcheggio Icco e Pacoret sono sorti alcuni problemi relativi a:

1 01) sopralltogo perverificarne funzionalita (risolto da Voi con moltaggio crepuscolare);

02) sopralluogo pér funzionamento post-montaggio crepuscolare;

| _03) impossibilita di riscontro per assenza scheda tecnica ed indicazione della.batteria {da
Voi fornita in:seguito);

04) possibilitd aziendale di verificarne il solo.funzionamento (acceso 6 spento) ma non la
~carica della batteria;

05) impossibilita aziendale di verificarne il collaudo dato che il pannello risulta’spento;

| 06) il settore aziendale atto ad effettuare il sopralluogo-e verificarne il funzionamento
| (che ci-legge in copia) ha richiesto:

- specifica tecmca di collaudo rtchlesta ‘ed allegata in fase di ordlne di acqwsto per
apparecchiatura-elettrica.

18/01/2021, 11:48
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Tenuto conto che dunque la scrivente risulta essere impossibilitata a verificare la.corretta
{ effettuazione della prestazione (fornitura e montaggio di pannelli luminosi), verifica
propedeutica alla liquidazione della fattura,-con la presente chiediamo codesta Spett.le
di contattare I'ing. Pellicoro Domenico {34849 13 604) per cercare di risolvere ta[e
situazione.- -

Cordiali saluti:

Azienda por 11 MOBIG a0 Area i Tardnto
Ing. Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA  AMAT. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
@ 099 ?356—230 [ 1099 7356-252 E 348-4913604

‘é nltatecnlca@amattal @ www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

-——‘A]leg?ati: -

unitatecnica.vcf ) ~ 213 Bytes

18/01/2021,11:48
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Oggetto f3° INMITO“ qDOC tecn|C| pannello Iumlh’éiﬁ"ﬁ'al_i"éhegglo

Mitténte: Ufficio Contratti Amat spa <contratt|amat@amat taiit> o
Data: 18/01/2021; 11:39 _ _ o
A: AreaContratti <areacontratti@amat.ta:it>, JISEASHZ (Commercmle)" -
<commermale@|seasegnalet!ca it>, uﬁ'lfa:[ecmca <unitatecnica@amat.ta.it> -

Buongiorno soho'Luigi,
e -
- rinnovo- I'|nv1to fattoVi nelle precedentl due volte e vorrei sapere dato che ho'la fattura

- ancora conSIderata |n stand-by, se ci sono novitain merlto
il _Cordlall_'s;alutl_-‘Lu:gl.__

1114/12/2020 12:15, Ufficio Contratti Amat.spa ha.scritto:

. | Buongiorno Spett.le:ditta Isea sono Luigi,:
, Al fine di procedere alla liquidazione della Vs. fattura per forn_ituf'a ed installazionhe pannelli
Iumin‘osi-parcheggio lcco e Pacoret sonosdrti- alcuni problemi relativi a:

- '01) sopralluogo per verlflcarne funzronallta {risolto da Voi con moltagglo crepuscolare)

) B 02) sopralluogo per fu nzlonamento post-montagglo crepuscolare,

03y |mp055|b|I|ta di rlscontro per assenza scheda tecnlca ed mdxcaz:one della batterla {da

: % -| Voifornita in: segunto), -7 : : .

1 04) poss:blhta aznendale d| verlﬁcarne il solo” funzmnamento (acceso o spento) ma non Ia
carica della battena '

| 05) |mp0551b|hta anendale dl venﬁcarne |I collaudo dato che |I panne!lo nsulta spento

..} 06) il settore aznendale atto ad effettuare il- sopralluogo e verificarne il funzwnamento {che
Ci Iegge in copla) ha rlchlesto '

B i spec:fica tecmca di collaudo nchuesta ed allegata in fase di ordlne di acqu:sto per
apparecchlatura eIettrlca - :

. - =~ *|-Tenuto conto che"dunque'la scrivente risulta-essere impossibilitata a verificare la corretta

_ effettuazione della prestazione (fornitura e montaggio di pannelli luminosi), verifica.

R propedeut:ca alla liquidazione- della fattura, con la presente chiediamo codesta Spett le di

- - contattare I'Ing. Pelllcoro Domenlco {348 49 13 604) per cercare. d| rlsolvere tale s;tuazmne.

‘ Cor.d_l_all saluti, ~- -

1dir = e S ' .. [ 18/01/2021,11:39
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Oggetto: Fwd: 2° INVITO - Doc tecnici pannello luminoso parcheggio
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 14/12/2020, 12:15

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, "ISEA Srl - (Commerciale)"
<commerciale@iseasegnaletica.it>, Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it> '

Buongiorno Spett.le ditta Isea sono Luigi,

Al fine di procedere alla liquidazione della Vs. fattura per fornitura ed installazione pannelli
luminosi parcheggio Icco e Pacoret sono sorti alcuni problemi relativi a:

01) sopralluogo per verificarne funzionalita (risolto da Voi con moltaggio crepuscolare);
02) sopralluogo per funzionamento post-montaggio crepuscolare;

03) impossibilita di riscontro per assenza scheda tecnica ed indicazione della batteria {da Voi
fornita in seguito);

04) possibilita aziendale di verificarne il solo funzionamento (acceso o spento) ma non la carica
della batteria;

05) impossibilita aziendale di verificarne il collaudo dato che il pannello risulta spento;

06) il settore aziendale atto ad effettuare il sopraliuogo e verificarne il funzionamento (che ci
legge in copia) ha richiesto:

- specifica tecnica di collaudo richiesta ed allegata In fase di ordine di acquisto per
apparecchiatura elettrica.

Tenuto conto che dunque la scrivente risulta essere impossibilitata a verificare la corretta
effettuazione della prestazione (fornitura e montaggio di pannelli luminosi), verifica propedeutica
alla liquidazione della fattura, con la presente chiediamo codesta Spett.le di contattare I'lng.
Pellicoro Domenico (348 49 13 604) per cercare di risolvere tale situazione.

Cordiali saluti.

—pacoret.jpg

1diz 14/12/2020, 12:3¢
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Oggetto: Re: 2° INVITQ - (DoC techici-pannello-lumifigso-parcheggio

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 09/12/2020, 09:56

A: Unitd Tecnicaj<unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Ing. buongorno sono Luigi,

tenuto conto che trattasi di una fattura di Dicembre 2019, e che in merito ci sono oltre 20 mail
in totale, facciamno un riepilogo:

01} in data 30/10/2020 (ore 13:24), io nella mail ho chiesto di verificarne il funzionamento ed
un Vs. sopralluogo (o sopralluogo di un Vs.incaricato) per verificarne il funzionamento:

(Testo della mail del 30/10/2020 (ore 13:24):)

Buongiorno Ing. sono Luigi,

L'AMAT ha commissionato, nell'anno 2019, il montaggio di pannelli luminosi fotovoltaici alla
ditta Isea da installare ¢/o i parcheggi Pacoret ed Icco.

La fattura che ci & pervenuta & stata considerata in "stand-by" poiché i pannelli non caricavano
"a dovere";

La ditta ci ha appena comunicato che hanno risolto il problema integrando una sonda
crepuscolare;

Con la presente chiediamo un Vs. sopralluogo, o sopralluogo da parte del Vs. incaricato, per
accertarne la funzionaliti e quindi permetterci la liquidazione della fattura.

Cordiali saluti - Luigi

02) in data 18/11/2020 {ore 08:44), Voi, in risposta alla mail avete comunicato:

(Testo della mail de! 18/11/2020 (ore 08:44):)

buongiorno,

Mastrovito ha effettuato il sopralluogo questa mattina.

Non & possibile determinarne il corretto funzionamento in assenza di dati tecnici.

Al fine di poter emettere un parere di corretto funzionamento occorre:

- scheda tecnica impianto con relativo schema elettrico e certificati di installazione;

09/12/2020, 09:56



‘Re? 2°Jﬂ)lVii['9 f{);‘?ﬁcpici pannello luminoso parcheggio

- indicazione delle batterie con relative schede tecniche onde conoscerne le relative capacita.

Infine si evidenzia che in Area Tecnica non abbiamo la strumentazione per la verifica
dell'efficienza di questa tipologia di batterie da valutarsi durante la ricariche al fine di
determinarne la carica residua/isteresi.

DpP

3) in data 01/12/2020 Vi abbiamo inviato la documetazione da Voi richiesta {che noi abbiamo
richiesto alla ditta)

04) 09/12/2020 ci rispondete quanto sotto riportato che & quello che Vi abbiamo chiesto
all'inizio.

Gentilmente quanto avete 5 minuti passate dall'Ufficio cosi cerchiamo di risolvere questo
problema dato che trattasi di una fattura di Dicembre 2019.

il 09/12/2020 08:16, Unita Tecnica ha scritto:

buongiorno
I'area tecnica puo' solo verificarne il funzionamento (acceso/spento).

Non siamo in grado come ripetuto di verificare I'efficazioa della batteria.

DP

I 07/12/2020 15:53, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Rivvono il 1° invito fattoVi in data 01/12 di sotto riportato.

11 01/12,/2020 12:04, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sone Luigi,

Allego la documentazione tecnica ricevuta daila ditta che mi avete richiesto per il
“controllo della fattura.

Cordiali saluti - Luigi.

2di3 09/12/2020, 09:56
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----—-- Messaggio Inoltrato -—----—-
Oggetto:doc tecnici pannello luminoso
Data:Tue, 1 Dec 2020 10:03:00 +0100
Mittente:ISEA Srl - (Commerciale} <commerciale@iseasegnaletica.it>
A:Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Come da richiesta di Luigi Pignatale, trasmetto scheda tecnica e dichiarazione CE relativa ai pannelli
luminosi dei parcheggi installati.

Attendiamo gentile riscontro alla presente con comunicazione di avvenuto pagamento ns fattura
sospesa.

Saluti

Giovanni

Uff. commaerciale

1.5.E.A. 5.l

S.P. 117 Km 0,100 74022 Fragagnano (TA)
TEL. 0999561651 — FAX 0999561575

commerciale @iseasegnaletica.it

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di
natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai
destinatari indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento
trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616
c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo
di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno
all'indirizzo e-mail del mittente.

Ationda per Ia Mobifith neiTAcca i Taranto
ing. Pellicoro Domenico
UNITA TECNICA  A.M.A.T. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto
© 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

& @omattai & |
unitatecnica@amat.ta.it www.amat.ta.it

3di3 , 09/12/2020, 09:56
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Oggetto:2° INVITO - Doc tecnici pannell5’luminoso_parcheggio:
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 07/12/2020, 15:53 -
A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, "ISEA.SH - (Commerciale)”
<commerciale@iseasegnaletica.it>, Unita Tecnica’<unitatecnica@amat.ta.it>

Rivvono il 1° invito fattoVi in data 01/12 di sotto riportato.

I1 01/12/2020 12:04, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Allego la documentazione tecnica ricevuta dalla ditta che mi avete richiesto per il controllo
della fattura.

Cordiali saluti - Luigi.

-----—-- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:doc tecnici pannello luminoso
Data:Tue, 1 Dec 2020 10:03:00 +0100
Mittente:ISEA Srl - (Commerciale) <commerciale@iseasegnaletica.it>
A:Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Come da richiesta di Luigi Pignatale, trasmetto scheda tecnica e dichiarazione CE relativa ai pannelli
luminosi dei parcheggi installati. ) '

Attendiamo gentile riscontro alla presente con comunicazione di avvenuto pagamento ns fattura sospesa.
Saluti

Giovanni

Uff. commerciale

I.S.E.A.S.rl.

S.P. 117 Km 0,100 74022 Fragagnano (TA)
TEL. 0999561651 — FAX 0999561575

commerciale@iseasegnaletica.it

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di
natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai
destinatari indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da
parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del
D.Lgs. n. 196/2003. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di
darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail del
mittente.

1di1 07/12/2020, 15:54
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Oggetto: Doc tecnici pannello luminoso parcheggio

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 01/12/2020, 12:04

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, "ISEA Sri - (Commerciale)"
<commerciale@iseasegnaletica.it>, Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Allego la documentazione tecnica ricevuta.dalla ditta che mi avete richiesto per il controllo
della fattura.

Cordiali saluti - Luigi.

---—---- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:doc tecnici pannello luminoso
Data:Tue, 1 Dec 2020 10:03:00 +0100
Mittente:ISEA Srl - (Commerciale) <commerciale@iseasegnaletica.it>
A:Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Come da richiesta di Luigi Pignatale, trasmetto scheda tecnica e dichiarazione CE relativa ai pannelli luminosi
dei parcheggi installati.

Attendiamo gentile riscontro alla presente con comunicazione di avvenuto pagamento ns fattura sospesa.
Saluti

Giovanni

Uff. commerciale

I.S.E.A. S.r.l.

S.P. 117 Km 0,100 74022 Fragagnano (TA)
TEL. 0999561651 — FAX 0999561575

commerciale@jseasegnaletica.it

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura
privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari
indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di
qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n.
196/2003. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo-e di darcene
immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail del mittente.

— Allegatt:
SEGNALE LUMINOSO 60x80.pdf 1,3 MB
Dichiarazione CE - Segnale luminoso monofacciale 60x80.pdf 110 kB

1di1 01/12/2020, 12:04
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Oggetto: Re: Fwd: Fwd: 2° INVITO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Domenico - 2020.10.30 -
Richiesta sopralluogo

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 21/11/2020, 09:18

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing.
Ci sono varie cose che non ho capito.

Gentilmente lunedi potreste passare dal mio ufficio cosi mi chiarireste quanto io nn ho
compreso?

Grazie - Luigi

I118/11/2020 08:44, Unita Tecnica ha scritto:

buongiorno,

Mastrovito ha effettuato il sopralluogo questa mattina.

Non e possibile determinarne il corretto funzionamento in assenza di dati tecnici.

Al fine di poter emettere un parere di corretto funzionamento occorre:

- scheda tecnica impianto con relativo schema elettrico e certificati di installazione;

- indicazione delle batterie con relative schede tecniche onde conoscerne le relative capacita.

Infine si evidenzia che in Area Tecnica non abbiamo la strumentazione per la verifica
dell'efficienza di questa tipologia di batterie da valutarsi durante la ricariche al fine di
determinarne la carica residua/isteresi.

DP

-------- Messaggio Inoltrato --—-----
Oggetto:Re[2]: Fwd: 2° INVITO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Domenico - 2020.10.30 -

Richiesta sopralluogo
Data:Wed, 18 Nov 2020 08:53:59 +0300
Mittente:francesco_mastrovito@libero.it
Rispondi-a:francesco_mastrovito@libero.it
A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

21/11/2020,09:18
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Buona sera Ing. sono Luigi;

forse non ho capito bene.

Vi riporto quello che credo di aver capito:
01) per emettere un parere Vi serve:

- scheda tecnica impianto con relativo schema elettrico e certificati di installazione;

- indicazione delle batterie con relative schede tecniche onde conoscerne le relative capacita.

02) poi dite che

"non abbiamo la strumentazione per la verifica dell'efficienza di questa tipologia di batterie da
valutarsi durante la ricariche al fine di determinarne la carica residua/isteresi”,

Quindi alla fine non potete risolvere il problema??!!

03) Francesco chiede:

"al parchegeio H24 di via Lucania l'istallazione di un pannello solare simile"

04) poi dice:

“entrambi i pannelli luminosi risultano spenti, nonostante l'illuminazione all'ora del sopralluego
risultava piuttosto precaria"

quindi mi pare di capire che non funzioni...
Quindi perché chiederne uno simile se non funziona??!!

Gentilmente...siccome non ho capito potreste venire in ufficio, quando Vi & possibile per darmi
delucidazioni?

Cordiali saluti - Luigi.
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Oggetto: Fwd: Fwd: 2° INVITO - Ufﬁcno Acquisti - Ing. Pellicoro Domenico - 2020.10.30 - Richiesta
sopralluogo

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 18/11/2020, 08:44

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

buongiorno,

Mastrovito ha effettuato il sopralluogo questa mattina.

Non é possibile determinarne il corretto funzionamento in assenza di dati tecnici.

Al fine di poter emettere un parere di corretto funzionamento occorre:

- scheda tecnica impianto con relativo schema elettrico e certificati di installazione;

- indicazione delle batterie con relative schede tecniche onde conoscerne le relative capacita.

Infine si evidenzia che in Area Tecnica non abbiamo la strumentazione per la verifica
dell'efficienza di questa tipologia di batterie da valutarsi durante la ricariche al fine di
determinarne la carica residua/isteresi.

DP

-------- Messaggio Inoltrato —--—---
Oggetto:Re[2]: Fwd: 2° INVITO - Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Domenico - 2020.10.30 -
Richiesta sopralluogo
Data:Wed, 18 Nov 2020 08:53:59 +0300
Mittente:francesco _mastrovito@libero.it
Rispondi-a:francesco_mastrovito@libero.it
A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Facendo seguito alla sua richiesta, questa mattina ho effettuato un sopra[luogo alle due zone

oggetto di installazione di pannelli luminosi.
Come mostrano i fotogrammi allegati(1-2-3-4), entrambi I pannelli luminosi risultano spenti,
nonostante l'illuminazione all'ora del sopralluogo risultava piuttosto precaria.

Comunque ne approfitto con la presente mail, per richiedere al parcheggio H24 di via Lucania
I'istallazione di un pannello solare simile a questi installati con un'uscita supplementare fissa per
alimentare costantemente la batteria del marcatempo (installato in una cassetta metallica e
fissato sul parcometro di zona-vedi foto in allegato 4-) utilizzato quotidianamente-dai nostri
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Oggetto: PANNELLO LUMINOSO "PARCHEGGIO ICCO" RIPARATO

Mittente: "|.S.E.A. Srl - Commerciale”" <commerciale@iseasegnaletica.it>
Data: 16/11/2021, 12:11

A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>, "'Ufficio Contratti Amat spa"™
<contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno,

in riferimento al messaggio inviato il 09/11/2021 (sotto riportato} relativamente alla comunicazione della
riparazione pannello {uminoso “PARCHEGGIQ ICCO”, chiediamo se avete verificato |’ effettivo funzionamento
e se & stata data disposizione agli uffici amministrativi di pagare la relativa fattura di vendita sospesa.

In attesa di un Vs gentile e pronto riscontro, porgiamo distinti saluti.

Giovanni
Uff. Commerciale
0999561651

Informativa Art. 13 D.Lgs del 30 Giugno 2003 n. 196. Ai sensi dell'Articolo 13 del Codice in materia di dati
personali si informa che il trattamento dei Suoi dati, compreso I'indirizzo di posta elettronica, forniti in
occasione dei rapporti contrattuali intercorsi con fa Ns organizzazione, é finalizzato unicamente alla gestione
dei rapporti contrattuali stessi.

Agli interessati sono riconosciuti i diritti di cul all'articolo 7 del citato Codice. Titolare del trattamento &
1.5.E.A.S.rl,

.S.E.A. S.rl.

Sede Legale :

S.P. 117 KM 0+100 — 74022 FRAGAGNANO (TA)
Tel, 099/9561651- Fax. 099/9561575
commerciale@iseasegnaletica.it

Da: I.5.E.A. 5rl - Commerciale <commerciale@iseasegnaletica.it>
Inviato: martedi 9 novembre 2021 09:14

A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

Cc: 'Ufficio Contratti Amat spa’ <contrattiamat@amat.ta.it>
Oggetto: R: I: 3° INVITO - Doc tecnici pannello luminoso parcheggio
Priorita: Alta

Buongiorno,

comunico che il 05/11/2021 abbiamo rimosso il pannello luminoso “parcheggio ICCO” oggetto del
malfunzionamento e portato nella ns officina per le opportune verifiche.

Il problema del malfunziocnamento, come gid comunicato in passato e come gia tentato di risolvere in
precedenza, & dovuto ala forte illuminazione pubblica in quanto posizionato sotto a un’ armatura stradale a
led.

Per ovviare definitivamente a questo problema, & stato eliminato 'interruttore crepuscolare presente e
inserito un timer per programmare l'accensione e lo spegnimento durante le ore serali/notturne.

[l pannello & stato installato ieri mattina (08/11/2021), collaudato e ne & stato verificato il funzionamento da
un ns incaricato ieri sera intorno alle 20.00.

Prego verificare quanto dichiarato e procedere al saldo della relativa fattura sospesa.

Attendo riscontro e saluto.

Giovanni
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Uff. Commerciale
0999561651

Informativa Art. 13 D.Lgs del 30 Giugno 2003 n. 196. Ai sensi dell'Articolo 13 del Codice in materia di dati
personali si informa che il trattamento dei Suoi dati, compreso l'indirizzo di posta elettronica, forniti in
occasione dei rapporti contrattuali intercorsi con la Ns organizzazione, & finalizzato unicamente alla gestione
dei rapporti contrattuali stessi.

Agli interessati sono riconosciuti i diritti di cui all'articolo 7 del citato Codice. Titolare del trattamento &
1.5.E.A. S.r.l.

I.S.E.A. S.rl.

Sede Legale :

S.P. 117 KM 0+100 — 74022 FRAGAGNANO (TA)
Tel. 099/9561651- Fax. 099/9561575
commerciale@iseasegnaletica.it

Da: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Inviato: mercoledi 28 luglio 2021 09:08

A: I.S.E.A. Sr] - Commerciale <commerciale@iseasegnaletica.it>; ‘Ufficio Contratti Amat spa’
<contrattiamat®amat.ta.it>

Cc: Piazza Ing. Mauro <piazza@amat.ta.it>; Monica Pizzulli <unitaesercizio@amat.ta.it>
Oggetto: Re: I: 3° INVITO - Doc tecnici pannello luminoso parcheggio

buongiorno

ieri sera ho chiesto a ns operatori di verificarne il funzionamento.
Vi allego i relativi fotogrammi.

Vi invito a verificarne il funzionamento.

DP

123/07/2021 11:45, 1.S.E.A. Srl - Commerciale ha scritto;

Buongiorno,

nonostante segnalato telefonicamente altre volte e in riferimento alla ns mail del 25/03/2021,
la ns fattura n. 226/19 del 30/12/2019 relativa ai lavori di fornitura e posa pannelli luminosi,
non & ancora stata ancora saldata.

Si prega di verificarne quanto prima il motivo e, qualora non ci siano reali impedimenti,
provvedere all'immediato bonifico.

Rimaniamo a disposizione per eventuali chiarimenti ( ai n. 3391902070 — 0999561651) e in
attesa di gentile e pronto riscontro, porgo distinti saluti.

Giovanni

Uff. Commerciale

0999561651

Informativa Art. 13 D.Lgs del 30 Giugno 2003 n. 196. Al sensi dell'Articolo 13 del Codice in

materia di dati personali si informa che il trattamento dei Suoi dati, compreso l'indirizzo di
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posta elettronica, forniti in occasione dei rapporti contrattuali intercorsi con la Ns
organizzazione, & finalizzato unicamente alla gestione dei rapporti contrattuali stessi.
Agli interessati sono riconosciuti i diritti di cui all'articole 7 del citato Codice. Titolare del
trattamento e 1.5.E.A. S.r.l.

I.S.E.A. S.il

Sede Legale :

S.P. 117 KM 0+100 — 74022 FRAGAGNANO (TA)
Tel. 099/9561651- Fax. 099/9561575

commerciale@iseasegnaletica.it

Da: 1.5.E.A. 51l - Commerciale <commerciale@iseasegnaletica.it>

Inviato: giovedi 25 marzo 2021 22:27

A: 'Ufficio Contratti Amat spa’ <contrattiamat@amat.ta.it>; 'areacontratti@amat.ta.it'
<areacontratti@amat.ta.it>; 'unitatecnica@amat.ta.it' <unitatecnica@amat.ta.it>
Oggetto: I: 3° INVITO - Doc tecnici pannello luminoso parcheggio

Priorita: Alta

In data 24/03/21 abbiamo provveduto, dopo collaudo effettuato c/o ns sede, al rimontaggio del
pannello luminoso di cul in oggetto.

In data odierna, indicativamente intorno alle 20,00, sono stato avisionare il pannello e ho
constatato il regolare funzionamento.

Invito, dungue, Vs personale, a prendere visione e confermare I'accensione dell’impianto
durante le ore serali/notturne onde consentirci di incassare |la fattura emessa.

In attesa di un Vs gentile e celere riscontro e rimanendo a disposizione per eventuali
informazioni e/o osservazioni in merito, porgo distinti saluti.

Giovanni
Uff. Commerciale
0999561651

Informativa Art. 13 D.Lgs de! 30 Giugno 2003 n. 196. Ai sensi dell'Articolo 13 del Codice in
materia di dati personali si informa che il trattamento dei Suoi dati, compreso l'indirizzo di
posta elettronica, forniti in occasione dei rapporti contrattuali intercorsi con la Ns
organizzazione, & finalizzato unicamente alla gestione dei rapporti contrattuali stessi.

Agli interessati sono riconosciuti i diritti di cui all'articolo 7 del citato Codice. Titolare del
trattamento & [.S.E.A. 5.c.l.

I.S.E.A. S.rl

Sede Legale :

S.P. 117 KM 0+100 — 74022 FRAGAGNANO (TA)
Tel. 099/9561651- Fax. 099/9561575
commerciale@iseasegnaletica.it

Da: 1.5.E.A. Srl - Commerciale <commerciale@iseasegnaletica.it>
Inviato: martedi 16 marzo 2021 08:48
A: 'Ufficio Contratti Amat spa' <contrattiamat@amat.ta.it>; 'unitatecnica@amat.ta.it'
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<unitatecnica@amat.ta.it>
Oggetto: R: 3° INVITO - Doc tecnici pannello luminoso parcheggio
Priorita: Alta

Comunichiamo, a seguito di sopralluogo effettuato ieri sera da un ns collaboratore, che il
problema del pannello luminoso non risulta ancora risolto.

Per risolvere definitivamente il problema tecnico provvederemo, in data odierna, alla
rimozione del pannello e al trasporte dello stesso c/o ns magazzino al fine di sottoporlo alle
necessarie prove di regolare funzicnamento.

Quanto prima sara reinstallato previo avviso stesso mezzo.

Distinti saluti.

Giovanni
Uff. Commerciale
0999561651

Informativa Art. 13 D.Lgs del 30 Giugno 2003 n. 196. Ai sensi dell'Articolo 13 del Codice in
materia di dati personali si informa che il trattamento dei Suoi dati, compreso l'indirizzo di
posta elettronica, forniti in occasione dei rapporti contrattuali intercorsi con la Ns
organizzazione, e finalizzato unicamente alla gestione dei rapporti contrattuali stessi.

Agli interessati sono riconosciuti i diritti di cui all'articolo 7 del citato Codice. Titolare del
trattamento & I.S.E.A. S.r.l.

I.S.E.A. S.rl.

Sede Legale :

S.P. 117 KM 0+100 — 74022 FRAGAGNANO (TA)
Tel. 099/9561651- Fax. 099/9561575
commerciale@iseasegnaletica.it

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contratiamat@amat.ta.it>

Inviato: lunedi 18 gennaio 2021 11:39

A: Area Contratti <areacontratti®@amat.ta.it>; ISEA Srl - (Commerciale)
<commerciale@iseasegnaletica.it>; Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Oggetto: 3° INVITO - Doc tecnici pannello luminoso parcheggio

Buongiorno sono Luigi,

rinnovo 'invito fattoVi nelle precedenti due volte e vorrei sapere, dato che ho [a
fattura ancora considerata in stand-by, se ci sono novita in merito.

Cordiali saluti - Luigi.
Il 14/12/2020 12:15, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:
Buongiorno Spett.le ditta Isea sono Luigi,

Al fine di procedere alla liquidazione della Vs. fattura per fornitura ed
installazione pannelli luminosi parcheggio Icco e Pacoret sono sorti
alcuni problemi relativi a:

25/11/2021, 10:44
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01) sopralluogo per verificarne funzionalita (risolto da Voi con
moltaggio crepuscolare);

02) sopralluogo per funzionamento post-montaggio crepuscolare;

03) impossibilita di riscontro per assenza scheda tecnica ed indicazione
della batteria (da Voi fornita in seguito);

04) possibilita aziendale di verificarne il solo funzionamento (acceso o
spento) ma non la carica della batteria;

05) impossibilita aziendale di verificarne il collaudo dato che il
pannello risulta spento;

06) il settore aziendale atto ad effettuare il sopralluogo e verificarne il
funzionamento {che ci legge in copia) ha richiesto:

- specifica tecnica di collaudo richiesta ed allegata in fase di ordine di
acquisto per apparecchiatura elettrica.

Tenuto conto che dunque la scrivente risulta essere impossibilitata a
verificare la corretta effettuazione della prestazione (fornitura e
montaggio di pannelli luminosi), verifica propedeutica alla liquidazione
della fattura, con [a presente chiediamo codesta Spett.le di contattare
I'Ing. Pellicoro Domenico (348 49 13 604) per cercare di risolvere tale
situazione.

Cordiali saluti.

Azienda por Ia Mobititd nefl'Arca o Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  A.M.AT.5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
® 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

@3 unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

25/11/2021, 10:44



SN

)

N

Via Cesare Battistl, 657

Azlenda Mobillta Area Taranto SpA

ISEA sl

5. P. 117 - Km. 0+100 - ZONA INDUSTRIALE

Taranto 74100 TA FRAGAGNANO 74022 TA
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.I 02535280735 C.F. 02535280735
Tel: 0999561651 Fax: 0999561575
Ordini a Fornitore
E-mail:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
RIf, Vs, . f .
f. Vs, prev. del 14/11/19 Proc, 2/A Delib, 139 del 21/12/18 18/11/2019 OACEGO0511 1
Causale AS@ Acqulst] scorte Terminl dl consegna
CI16 Z232AB152C Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirlzzo Spedizione:
Trasporto a cura del;
Articalo Cat. Descrizlone u.M, Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fornltora
00008560 Pannello "P" led ¢/celle fotovoltalche dim, cm. MR 1,00 B880,0000 880,00
60x80
per Parcheggio Pacoret
00008560 Pannello "P" led c/celle fotovoltaiche dim, cm, MR, 1,00 880,0000 880,00
60x80
per Parchegglo Icco
00008561 Pako acclalo zincato dim. mm 60x140h PZ 2,00 25,0000 50,00
(segnaletica)
0087 Posa In opera pannelll parchegglio "P" 2,00 100,0000 200,00
Per Parcheggi Pacoret ed Icco
4
Rif. Vs. prev. del 14/11/19

1 materiali erdinati devranno essere consegnati france Ns. magazzing sito in via C. Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13,00. Il pagamento sard effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconcsce al propri fornitor] Interess] per ritardl pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essere seddisfatte solo
prevla messa In mara da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non sarannho pertanto applicabili nd | terminl di decorrenza, né la misura

degll interessi stabillt! da) D.lgs. 23172002,
Le condizloni delia fornitura sono quefle indlcate nel presente documento e ogni altra eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal forniter] {cople

commisslonl ecc.} non & operante nel confronti dell'A.M.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponiblle Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00]| € 2.010,00] € 442,20 € 2.452,20
L,23-12-14
Totall € 2.010,00 | € 442,20 | € 2.452,20
Firme

N
I compﬁ tore

Emettere fattura in regime di'scisslone del pagament! - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1 Codice Destiratario di fatturazigje elettronica & [l sequente: SWIOPZT

e

e

/fu—p/unf €. .

Direttore Tecnico

D

=

reltore Generale

PRESIDENTE



